
 
 
 
Přeložil: OPTILUBE Services s.r.o. www.optilube.cz          

Mobil ATF 320 
Kapalina pro automatické p řevodovky 
 
 
Popis produktu  
 
Mobil ATF 320 je vysoce výkonná kapalina pro automatické převodovky převyšující nejnovější revidované specifikace Ford Mercon 
a General Motors Dexron III.     
 
Vlastnosti a výhody  
 
• Odpovídající třecí vlastnosti umožňující klidné převodové operace v širokém rozsahu pracovních podmínek 
 
• Ochrana proti degradaci při vysokých pracovních teplotách a prodloužený servisní interval 
 
• Čerpatelnost a oběh za nízkých teplot zajišťující dobrou výkonnost při studených startech 
 
• Kompatibilita se všemi konvenčními těsnícími materiály používanými v převodových jednotkách 

 
Použití 
 
Mobil ATF 320 je doporučen pro většinu osobních automobilů a komerčních automatických převodovek. Dále je vhodný pro 
posilovače řízení, hydraulické aplikace a některé manuální převodovky, kde je předepsána kapalina pro automatické převodovky. 
 
Speciálně je navržena pro automatické převodovky požadující kapalinu odpovídajjící specifikaci Ford Mercon nebo GM Dexron III. 

 
Specifikace a schválení 
 
Mobil ATF 320 má následující schválení výrobc ů:  

ZF TE-ML 14A, 04D, 17C, 03D X 

MAN 339 Typ Z-1 / 339 Typ V-1 X 

  

Mobil ATF 320 má podle ExxonMobil následující 
výkonnostní úrove ň: 

 

GM Dexron III G X 

Ford Mercon X 

Allison C-4 X 

Volvo 97341 X 

 
 
Charakteristické vlastnosti 
 
Mobil ATF 320   
Viskozitní třída SAE  
Viskozita, ASTM D 445  

cSt při 100 °C 8.2 
Brookfield viscosity při -40°C, mPa.s, ASTM D2983 17900 
Bod vzplanutí, °C, ASTM D92 197 
Hustota při 15 °C, kg/l, ASTM D 4052 0.863 

  
 
 
 



 
 
 
Přeložil: OPTILUBE Services s.r.o. www.optilube.cz          

Zdraví a bezpe čnost 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud 
bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu (BL). BL je k 
dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu. Tento produkt by neměl být používán pro jiný než 
stanovený účel. Upotřebený olej a obal likvidujte předepsaným způsobem. 
 
Všechna loga a obchodní značky zde použité jsou obchodními značkami společnosti Exxon Mobil Corporation nebo některé z jejích poboček, 
pokud není jinak indikováno.  
 
4-2015 

ExxonMobil Lubricants & Specialties Europe, division of ExxonMobil Petroleum & Chemicals BVBA.   
This information relates only to products supplied in Europe (including Turkey) and the Former Soviet Union.  
 
EXXONMOBIL LUBRICANTS & SPECIALTIES EUROPE, A DIVISION OF EXXONMOBIL PETROLEUM & CHEMICAL, BVBA (EMPC)  
POLDERDIJKWEG   
B-2030 Antwerpen 
Belgium 
 

Typické vlastnosti jsou typické pro normální produkci včetně výrobních tolerancí a nelze je považovat za specifikace. Za standardních podmínek 
výroby a v různých výrobních závodech se mohou vyskytovat variace, které neovlivňují výkonnost produktu. Informace obsažené v tomto 
dokumentu mohou být měněny bez upozornění. Lokálně nemusí být některé produkty k dispozici. Pro více informací kontaktujte lokálního zástupce 
ExxonMobil.  

Copyright © 2001-2015 Exxon Mobil Corporation. All rights reserved. 
 
 

 
 
 
 


